
 

کاراته ایران با کسب 8 مدال طلا، نقره و برنز به ایستگاه پایانى رسید چهارمین مرحله لیگ جهانى کاراته وان 
در حالى به  اتمام رسید که کاراته ایران 
با کسب یک طلا، سه نقره و چهار برنز به 
کار خود پایان داد. چهارمین مرحله لیگ 
برتر جهانى کاراته وان 2019 در حالى به 
مدت سه روز در شهر شانگهاى چین و با 
حضور 543 کاراته کا از 76 کشور برگزار 
شد که کاراته ایران با کسب یک طلا، سه 

نقره و چهار برنز به کار خود پایان دهد.
فینال وزن 84 + کیلوگرم مردان در حالى 
برگزار شد که سجاد گنج زاده و صالح 
آباذرى دو کاراته کاى ایران به مصاف هم 
رفتند که در پایان این دیدار حساس با 
نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید و سجاد 
گنج زاده برنده در هانتى معرفى شد و 
آباذرى هم به مدال نقره این رقابت ها 

دست یافت.
در وزن 84 + کیلوگرم، سجاد گنج زاده 
در نخستین مبارزه دو بر صفر اسلوبودان 
بتویچ از صربستان را شکست داد. سپس 
سه بر صفر دارنل لاردى از هلند را پشت 
سر گذاشت. در سومین دیدار یک بر صفر 
لوکا کاستا از بلژیک را برد و در نیمه نهایى 
سجاد گنج زاده دو بر یک گوگیتا آرکانیا 
از گرجستان را مغلوب کرد و فینالیست 

شد. 
صالح اباذرى ابتدا یک بر صفر فرانکلین 
مینا از اکوادور را از پیش رو برداشت. 
سپس دو بر صفر الکساندر شنتسین از 
روسیه را برد. در بازى سوم موفق شد 
یک بر صفر مهدى فیلالى از فرانسه را 
مغلوب کند و به نیمه نهایى راه یابد. او در 
این مرحله یک بر صفر جاناتان هورنه از 
آلمان دارنده عنوان قهرمانى جهان و اروپا 

را شکست داد و فینالیست شد.
در وزن 75 - کیلوگرم مردان، بهمن 
عسگرى به مصاف «داستونبک 
اوتوبالایف» از ازبکستان رفت و در این 
دیدار در حالى عسگرى یک بر صفر 
از حریف عقب بود که هانسوکو شد. 
«داستونبک اوتوبالایف» دو نقره 

کاراته وان ها را در کارنامه خود دارد.
عسگرى در دیدار اول خود مقابل یاسین 

سکورى از مراکش قرار گرفت و بعد از 
تساوى سه بر سه در وقت قانونى مبارزه با 
استفاده از قانون سنشو برنده دیدار شد. 
او درمبارزه دوم پنج بر صفر غلام عباس 
سعادى از پاکستان را برد. سپس مقابل 
کن نیشیموراى ژاپنى بعد از تساوى دو 
بر دو با قانون سنشو برنده شد و به دیدار 
نیمه نهایى راه یافت. او در این دیدار سه 
بر یک «ارمان التیمور» ترکیه را مغلوب 

کرده و به فینال مسابقات راه یافته بود.
در چارچوب مسابقات فینال، سیدعلى 
کریمى نماینده 67- کیلوگرم مردان، به 
مصاف «آندرس مادیرا» از ونزوئلا رفت و 
این دیدار با نتیجه صفر بر صفر به پایان 
رسید و در نهایت على کریمى در این 
دیدار هانسوکو شد و به مدال نقره رسید. 
آندرس مادیرا برنز قهرمانى جهان 2016 

را در کارنامه خود دارد.
سیدعلى کریمى در نخستین بازى دو بر 
صفر از سد الکساندر گوتنیک از روسیه 

گذشت. در دومین دیدار شش بر چهار 
مارسل تادیسى از مجارستان دارنده 
عنوان سومى اروپا در سال 2019 و نقره 
قهرمانى جهان در سال 2016 را شکست 
داد. سپس موفق شد یک بر صفر از سد 
جیانلوکا دویوو از ایتالیا بگذرد. در ادامه 
دو بر صفر ماروین گارین فرانسوى را 
شکست داده بود. کریمى در نیمه نهایى 
پس از تساوى دو بر دو در وقت قانونى 
مبارزه با استفاده از قانون سنشو «سوپا 
گامفونگیت» از تایلند را مغلوب کرد و 

فینالیست شد. 
در آخرین روز از رقابت هاى چهارمین 
مرحله لیگ برتر کاراته وان که با انجام 
دیدارهاى رده بندى انجام شد تیم ایران 
موفق شد به چهار مدال برنز توسط 
طراوت خاکسار در وزن 55- کیلوگرم، 
حمیده عباسعلى در وزن 68+ کیلوگرم، 
مجید حسن نیا در وزن 60- کیلوگرم و 
مهدى خدابخشى در وزن 84- کیلوگرم 

دست یابد.
ابتدا مبارزه وزن 60- کیلوگرم برگزار 
شد که مجید حسن نیا مقابل «بروس 
داگلاس» برزیلى دارنده طلا، نقره و برنز 
جهان پس از تساوى صفر بر صفر در وقت 
قانونى مبارزه با رأى داوران در هانتى 
پیروز شد و نخستین مدال برنز تیم ایران 
را به ارمغان آورد. حسن نیا حریفانى از 
هنگ کنگ، عربستان و ژاپن را شکست 
داده بود، اما در چهارمین مبارزه نتیجه را 
به قیصر آلپیسبار از قزاقستان واگذار کرد 
و به جدول شانس مجدد رفت. او در این 
گروه نماینده ترکیه را از پیش رو برداشت 

و راهى مبارزه رده بندى شد.
در وزن 55- کیلوگرم، طراوت خاکسار در 
دیدار با لورنا بوسا ایتالیایى به برترى سه 
بر صفر رسید و صاحب مدال برنز این وزن 
شد. او حریفانى از چین تایپه و سوئیس 
را برد، اما با شکست مقابل حریف چینى 
به جدول شانس مجدد رفت و با غلبه 

بر کاراته کا تایلندى به دیدار رده بندى 
راه یافت

در وزن 84- کیلوگرم، ذبیح االله 
پورشیب و مهدى خدابخشى به دیدار 
هم شتافتند که حاصل آن برترى پنج 
بر صفر خدابخشى مقابل کاپیتان 
و کسب مقام سومى بود. خدابخشى 
با برترى مقابل حریفانى از مونته نگرو 
ژاپن و شکست مقابل کرواسى به 
جدول شانس مجدد رفت و در این 
گروه نماینده چین تایپه را مغلوب کرد 
و حریف پورشیب شد. پورشیب هم 
کاراته کاهاى مقدونیه، فرانسه و روسیه 
را برد و در نیمه نهایى مغلوب ایوان وسیچ 
کروات شد تا راهى دیدار رده بندى

 شود. 
در آن سوى جدول هم مهدى قرارى زاده 
حضور داشت او که حریفانى از بلاروس، 
قزاقستان و فرانسه را مغلوب کرده بود 
در نیمه نهایى مقابل «اوگور آکتاش» از 
ترکیه شکست خورد و به دیدار رده بندى 
رفت. در مبارزه رده بندى هفت بر یک 
نتیجه را به «پناه عبدلایف» از آذربایجان 
واگذار کرد و دستش از رسیدن به مدال 
خالى ماند. در وزن 68+ کیلوگرم، حمیده 
عباسعلى با برترى سه بر دو مقابل «سلیو 
فراکوتى» از ایتالیا به مدال برنز رسید. او 
ابتدا حریفى از چین تایپه را برد، اما در 
دومین دیدار مقابل نماینده کشور میزبان 
نتیجه را واگذار کرد و به جدول شانس 
مجدد رفت. عباسعلى در جدول شانس 
مجدد نمایند گان سوئیس و اسپانیا 
(دارنده عنوان قهرمانى اروپا و عنوان 
سومى جهان) را شکست داد و به دیدار 
رده بندى راه یافت. کاتاى تیمى بانوان 
ایران متشکل از الناز تقى پور، مجمع 
قاضى زاده و شادى جعفرى زاده که موفق 
شده بود به عنوان تیم دوم گروه خود 
راهى دور بعد شود براى کسب مدال 
برنز به مصاف تیم ویتنام رفت و با امتیاز 
24,54 نتوانست به مدال برنز دست یابد. 
ویتنام با امتیاز 25,42 به مقام سومى

 رسید.
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عبادى پور امتیازآورترین 
بازیکن دیدار ایران و ژاپن شد

فارس: میلاد عبادى پور با کسب 14 امتیاز 
عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار ژاپن و ایران 
را به دست آورد. رقابت هاى لیگ ملت هاى 
والیبال در گروه ایران به میزبانى توکیو در 
حال برگزارى است و تیم ملى در آخرین بازى 
هفته دوم مقابل ژاپن (میزبان) به پیروزى سه 
بر صفر رسید. میلاد عبادى پور و ایشى کاوا 
هر دو  با کسب 14  امتیاز موفق شدندعنوان 
امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و ژاپن را 

کسب کنند.

کادر فنى تیم والیبال 
بزرگسالان سایپا تکمیل شد

مهر: با نظر ناصر شهنازى، کادر فنى تیم 
والیبال سایپا انتخاب و معرفى شد. با نظر  
سرمربى تیم والیبال سایپا، احمد لاهوتى، 
فرشاد سعیدى، مهدى بازارگرد و حمید 
جعفرى به عنوان مربیان این تیم انتخاب و 
معرفى شدند تا هدایت نارنجى پوشان در فصل 
آتى را برعهده بگیرند. همچنین مهدى بازارگرد 
و حمید جعفرى از بازیکنان اسبق تیم هاى 
ملى و سوپرلیگى کشور هستند که فعالیت 
خود در زمینه مربیگرى را با تیم سایپا آغاز 

خواهند کرد.

یوسفى برترین وزنه بردار 
مسابقات جوانان جهان شد

ایرنا: نماینده دسته فوق سنگین کشورمان 
عنوان برترین وزنه بردار مسابقات جوانان جهان 
را به خود اختصاص داد. علیرضا یوسفى با 16 
سال سن و با به جا گذاشتن رکوردهاى 171 
کیلوگرم در حرکت یکضرب، 225 کیلوگرم 
در حرکت دوضرب و مجموع 396 کیلوگرم 
به عنوان برترین وزنه بردار چهل و پنجمین 
دوره مسابقات قهرمانى 2019 جوانان جهان 

انتخاب شد.

یک مربى، پشت پرده تخریب 
کاندیداى فدراسیون کشتى

مهر: به دنبال شکایت یکى از کاندیداهاى 
انتخابات فدراسیون کشتى از یک صفحه در 
فضاى مجازى اطلاعات جدیدى به دست 
آمد. چندى پیش بود که علیرضا دبیر، قهرمان 
کشتى آزاد جهان و المپیک که براى حضور در 
انتخابات فدراسیون کشتى هم نامزد شده است 
به دلیل انتشار مطالب کذب در یکى، دو صفحه 
در فضاى مجازى در اینستاگرام به دلیل تهمت 
و افترا از این بى اخلاقى به دادسرا شکایت کرد.

کاپ جام جهانى بسکتبال 
در راه ایران

طبق تصمیم فدراسیون جهانى بسکتبال 
(FIBA) قرار است پیش از شروع جام جهانى، 
کاپ قهرمانى این مسابقات به مدت 24 
ساعت میهمان چند کشور شود که یکى 
از این کشورها ایران خواهد بود. بر اساس 
برنامه ریزى هاى صورت گرفته از سوى فیبا 
و به پیشنهاد این نهاد براى نخستین بار قرار 
است کاپ مسابقات جام جهانى چین 2019 
تا قبل از برگزارى این رقابت ها، 24 ساعت 
میهمان چند کشور راه یافته به این آوردگاه 
بزرگ باشد. ایران هم یکى از میزبانان این کاپ 
ارزشمند خواهد بود. 20 تیرماه زمانى است که 
براى حضور این میهمان بسکتبالى در ایران 

تعیین شده است.

تمدید قرارداد سه بازیکن و 
جذب یک والیبالیست جدید

امیرحسین حسینى، بهنام حاجى پور با سایپا 
تمدید کردند و امین اسمعیل نژاد با امضاى 
قرارداد رسمى به ترکیب تیم والیبال سایپا 
در فصل 98 اضافه شد. امیرحسین حسینى، 
بهنام حاجى پور بازیکنان فصل گذشته سایپا 
براى فصل آتى این رشته ورزشى نیز با سایپا 
تمدید قرارداد کردند تا با پیراهن نارنجى این 
تیم در رقابت هاى لیگ برتر سال 98 حاضر 
شود. همچنین امین اسمعیل ژاد بازیکن فصل 
گذشته شهردارى تبریز، با حضور در باشگاه 
سایپا و امضاى قرارداد، رسماً به ترکیب تیم 

سایپا اضافه شد.

منهاى فوتبال ورزش
Sport
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کاپیتان نود ارومیه 
خرید جدید قلعه نویى

فارس: هافبک جوان نود ارومیه به عضویت 
طلایى هاى اصفهان درآمد. محمد زینالى کاپیتان 
فصل گذشته تیم نود ارومیه به عضویت تیم 
سپاهان درآمد. این هافبک 23 ساله که به عنوان 
سهمیه زیر 21 سال با سپاهان قرارداد امضا کرد، 
پس از حسینى، منصورى و محبى، چهارمین 
خرید باشگاه اصفهانى براى لیگ نوزدهم محسوب 

مى شود.

خطر حذف در کمین یک باشگاه 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا

ایسنا: رئیس فدراسیون فوتبال از خطر حذف یک 
باشگاه ایرانى حاضر در لیگ قهرمانان آسیا صحبت 
کرد. مهدى تاج در نشست خبرى خود در مورد 
مسائل مختلف صحبت هایى را مطرح کرد. وى 
در مورد خطرى که در کمین یکى از نماینده هاى 
فوتبال ایران براى حضور در لیگ قهرمانان وجود 
دارد، صحبت کرد. تاج گفت: به دلیل شکایت هایى 
که علیه  یک باشگاه ایرانى مطرح شده همچنان 
پرونده هایى در ارتباط با این تیم باز است و ممکن 
است به همین دلیل نتواند در لیگ قهرمانان آسیا 
حضور پیدا کند. با این وجود ما نباید سهمیه مان 
را از دست بدهیم و در صورتى که تیمى نتواند در 
آسیا حضور یابد تیم دیگرى را جایگزین مى کنیم.

سرقت از خانه موراتا با وجود 
حضور اعضاى خانواده

ایرنا: خانه مهاجم تیم ملى فوتبال اسپانیا و عضو 
اتلتیکومادرید در حالى که خانواده اش حضور 
داشتند، مورد سرقت واقع شد. آلوارو موراتا در 
شرایطى که در اردوى تیم کشورش حضور دارد، 
گرفتار دستبرد به منزلش شد. براساس اعلام 
روزنامه مارکا، چند سارق درب منزل ویلایى 
این بازیکن را در حومه مادرید شبانه شکستند. 
این اتفاق در حالى رخ داد که خانواده موراتا در 
محل حادثه حضور داشتند. وى نیز در اردوى تیم 
کشورش براى بازى با جزایر فارو حضور داشت. 
در این حادثه، سارقان اقدام به سرقت یکسرى 
وسائل ارزشمند کردند، اما به همسر و دو فرزند 

وى آزارى نرساندند.

برانکو از الاهلى دور شد؟ 
تیم عربستانى با امانوئل

میزان: روزنامه الریاضیه عربستان مدعى شد که 
الاهلى با سرمربى پرتغالى به توافق اولیه رسید. 
نشریه الریاضیه عربستان خبر داد که باشگاه 
الاهلى با پدرو امانوئل، سرمربى پرتغالى سابق تیم 
التعاون عربستان مذاکراتى را داشته است. بنا به 
گزارش هاى رسیده الاهلى با سرمربى پرتغالى به 
توافق اولیه رسیده است. امانوئل جانشین یکى از 
گزینه هایى است که الاهلى پیش از این به توافق 

ابتدایى رسیده بود.

آقاى گل جام هاى جهانى
 41 ساله شد

فارس: میروسلاو کلوزه مهاجم لهستانى الاصل 
ژرمن ها 41 ساله شد. میروسلاو کلوزه مهاجم 
اسبق تیم ملى آلمان که با این تیم به عناوین مهم 
دست یافت،  41 ساله شد. وى آقاى تمام ادوار 
جام جهانى است و در تمام حضورهایش در جام 
جهانى 16 گل به ثمر رسانده است. کلوزه در لاتزیو 
هم دوران پایانى بازى اش را سپرى کرد و موفق به 

کسب کوپا ایتالیا شد.

پوگبا: همه مقصر باخت هستیم
ایرنا: ستاره منچسترى خط میانى تیم ملى 
فرانسه از عملکرد تیمش مقابل ترکیه انتقاد 
کرد. در مرحله مقدماتى جام ملت هاى اروپا، 
خروس هاى آبى دو بر صفر مغلوب ترکیه شدند. 
این اتفاق در حالى رخ داد که فرانسه سال 
گذشته قهرمان جهان شد و در این مسابقه نیز 
ستارگانش را در اختیار داشت. پل پوگبا بعد از 
بازى اظهارداشت: اکنون در حال فکر کردن هستم 
که چرا مقابل ترکیه باختیم. براى این سوال هیچ 
جوابى پیدا نمى کنم. تیم فرانسه با این باخت در 
امتیاز شش در گروهش باقى ماند و بعد از ترکیه 9 

امتیازى در رده دوم ایستاد.

خطر کسر 6 امتیاز از آبى پوشان 
کذب بود

با اعلام مدیرعامل باشگاه استقلال، این باشگاه در 
خطر کسر امتیاز قرار ندارد. امیرحسین فتحى در 
خصوص شایعاتى که مبنى بر احتمال کسر 6 امتیاز 
از استقلال مطرح شده اظهار داشت: این موضوع 
به هیچ وجه درست نیست و صحت ندارد. باشگاه 
استقلال براى پرداخت مطالبات پروپئیچ بیش از 
یک ماه فرصت دارد و از مدت ها قبل نیز رایزنى ها و 
مذاکرات خود را براى پرداخت مطالبات این بازیکن 
آغاز کرده است. وى افزود: صحبت هاى بسیارى 
طى ماه هاى اخیر براى پرداخت مطالبات این 
بازیکن انجام شده است. جلسات و گفت وگوهاى 
زیادى با فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان 
و همین طور سفیر محترم ایران در کرواسى 

داشته ایم تا مطالبات این بازیکن پرداخت شود.

مستطیل سبز
جایگاه اسکواش ایران در آسیا قابل احترام است«نعمتى» از رسیدن به مدال ریکرو انفرادى بازماندایران 3 - ژاپن صفر؛ توکیو، شهر بى دفاع

فارس: دیدار تیم هاى ملى والیبال ایران و ژاپن با پیروزى شاگردان کولاکوویچ خاتمه پیدا 
کرد. تیم ملى والیبال ایران در ششمین مسابقه خود در رقابت هاى لیگ ملت هاى 2019  در 
سالن موسا شینو پلازا به مصاف ژاپن رفت که این مسابقه با نتیجه سه بر صفر و با امتیازهاى 
(22 - 25، 21 - 25 و 25 - 19) به سود شاگردان کولاکوویچ خاتمه پیدا کرد. جیانگ لئو 
به عنوان داور اول و ابراهیم آل نعامه قطرى هم به عنوان داور دوم این بازى را سوت زدند. 
ایگور کولاکوویچ براى این مسابقه از سعید معروف، على اصغر مجرد، على شفیعى، پوریا 

یلى، میلاد عبادى پور، پوریا فیاضى و محمدرضا حضرت پور استفاده کرد.

مهر: «زهرا نعمتى» از رسیدن به مدال ریکرو انفرادى در رقابت هاى پاراتیروکمان 
قهرمانى جهان بازماند. هفتمین و آخرین روز رقابت هاى پاراتیروکمان قهرمانى جهان به 

میزبانى هلند در حال پیگیرى است. 
بر اساس این گزارش «زهرا نعمتى» در دیدار رده بندى ریکرو انفرادى زنان به مصاف 
نماینده روسیه رفت و با حساب شش بر دو شکست خورد تا به مقام چهارمى بسنده کند. 
در این بخش، نماینده چین به مدال طلا رسید و ورزشکار لهستانى، مدال نقره را از آن 

خود کرد. 

ایرنا: سرمربى تیم ملى اسکواش گفت: ملى پوشان مسیر پیشرفت و راه رسیدن به سکوى 
قهرمانى را به خوبى آموخته اند و در مجموع جایگاه قابل احترامى در آسیا دارند. «مسعود قره 
ضیاءالدینى» اظهار داشت: شهریور ماه سال 94 براى نخستین مرتبه در مسابقات قهرمانى 
آسیا توانستیم چهار مدال برنز کسب کنیم. ایران به عنوان یکى از کشورهاى در حال پیشرفت 
در این رشته است و تیم جوانان در ادامه این موفقیت در سال 96 در اردن دو مدال برنز دیگر 
گرفت. در سال 97 نیز در مسابقات تیمى قهرمانى آسیا موفق به کسب مدال برنز شدیم و 

در میان همه رشته هاى راکتى، اسکواش تنها رشته اى بود که توانست در تیمى برنز بگیرد.

هشتِ شگفت انگیز

تجمع هواداران پرسپولیس مقابل وزارت ورزش و شعار علیه عرب
فارس : عده اى ازهواداران معترض تیم پرسپولیس مقابل وزارت ورزش و ساختمان باشگاه پرسپولیس حاضر 
شدند و در اعتراض به احتمال جدایى برانکو و مدیریت ایرج عرب به شعاردادن پرداختند. بعد از چند روز 
فراخوان در نهایت عده اى ازهواداران معترض تیم پرسپولیس به شرایط این تیم مقابل وزارت ورزش و جوانان 
تجمع کردند و به شعار دادن پرداختند. این عده ازهواداران نسبت به اتفاقات اخیر و احتمال جدایى برانکو از 
پرسپولیس و همچنین در اعتراض به مدیریت ایرج عرب مقابل وزارت ورزش تجمع کردند. این در حالى است 
که تعدادى ازماموران نیروى انتظامى هم در این منطقه حاضر بودند تا مشکل خاصى به وجود نیاید.همچنین 
حدود 40 هوادار معترض پرسپولیس به مقابل ساختمان این باشگاه رفتند و شعارهایى درحمایت از برانکو 
و علیه ایرج عرب سر دادند که این مسئله باعث شد تا سهند حبیب زاده مشاورعرب به میان آن ها آمده و با 
آن ها به صحبت پرداخت. همچنین محمد پنجعلى و اسماعیل حلالى دو پیشکسوت باشگاه پرسپولیس هم 
به میان هواداران آمدند تا به اعتراض آن ها گوش داده و با آن ها به صحبت بپردازند.این هواداران در اعتراض 

به مدیریت ایرج عرب و همچنین احتمال جدایى برانکو از پرسپولیس به تجمع پرداختند.

دیلى اکسپرس و استار اسپورت هر دو روزنامه مشهور اروپایى ؛ خرسند و خشنود و 
متعجب از  هلندى ها 

زمان دورى نیمار از میادین مشخص شد
ستاره برزیلى پارى سن ژرمن بعد از آسیب دیدگى اخیرش یک 
ماه خانه نشین شد البته پاى او نیازى به عمل جراحى ندارد. تیم 
ملى فوتبال برزیل خود را آماده میزبانى از رقابت هاى کوپا آمه 
ریکا 2019 مى کند. برزیل چند روز پیش در دیدارى دوستانه 
به مصاف قطر رفت و با دو گل توانست به پیروزى برسد. در این 
دیدار نیمار از ناحیه مچ پا مصدوم شد و نتوانست به بازى ادامه دهد. 
آسیب دیدگى نیمار همچنان که پیش از این اعلام شد جدى بود و او 

رسماً کوپاآمه ریکا را از دست داد.

اینفانتینو رئیس فیفا باقى ماند
رئیس فیفا بدون هیچ رقیبى در سمت خود ابقا شد. شصت ونهمین 
کنگره فدراسیون جهانى فوتبال در شهر پاریس، پایتخت فرانسه 
با حضور نمایندگان 211 فدراسیون و اتحادیه عضو فیفا از شش 
کنفدراسیون مختلف برگزار شد. در این کنگره، جانى اینفانتینو 
به طور رسمى براى چهار سال دیگر به عنوان رئیس بالاترین نهاد 
فوتبالى جهان انتخاب شد. رئیس سوئیسى یوفا که از سال 2016 در 
این سمت قرار گرفته، بدون هیچ رقیبى یک بار دیگر توانست در این 

پست ابقا شود.

زمان دورى نیمار از میادین مشخص شد
ستاره برزیلى پارى سن ژرمن بعد از آسیب دیدگى اخیرش یک 
ماه خانه نشین شد البته پاى او نیازى به عمل جراحى ندارد. تیم 
ملى فوتبال برزیل خود را آماده میزبانى از رقابت هاى کوپا آمه 

ریکا 
به مصاف قطر رفت و با دو گل توانست به پیروزى برسد. در این 
دیدار نیمار از ناحیه مچ پا مصدوم شد و نتوانست به بازى ادامه دهد. 
آسیب دیدگى نیمار همچنان که پیش از این اعلام شد جدى بود و او 

رسماً کوپاآمه ریکا را از دست داد.
آسیب دیدگى نیمار همچنان که پیش از این اعلام شد جدى بود و او 

رسماً کوپاآمه ریکا را از دست داد.
آسیب دیدگى نیمار همچنان که پیش از این اعلام شد جدى بود و او 

رئیس فیفا بدون هیچ رقیبى در سمت خود ابقا شد. شصت ونهمین 
کنگره فدراسیون جهانى فوتبال در شهر پاریس، پایتخت فرانسه 

فوتبالى جهان انتخاب شد. رئیس سوئیسى یوفا که از سال 
این سمت قرار گرفته، بدون هیچ رقیبى یک بار دیگر توانست در این 

پست ابقا شود.

آفساید




